
 DIÁRIO OFICIAL  
CÂMARA MUNICIPAL DE CANUDOS - BA 
 

Terça-feira – 08 de abril de 2025 – Ano III – Edição n° 33 

 
 
 

Câmara Municipal de 
Canudos publica:  

 
 

 
 

• PORTARIA N° 023/2025 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

Rua Getúlio Vargas, 03, Centro, Canudos - BA Tel.: (75) 3494-2507 
Gestor (a): Gilberto Lira dos Santos| www.camaracanudos.ba.gov.br  

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 



   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
CÂMARA MUNICIPAL DE CANUDOS - BA 
 - BA 

 
Terça-feira 

08 de abril de 2025 
Ano III – N° 33 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Rua Getúlio Vargas, 03, Centro, Canudos - BA Tel.: (75) 3494-2507| Gestor (a): Gilberto Lira dos Santos 

 

 

PORTARIA N° 023/2025 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Canudos, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

                  

 Art. 1°- Colocar na ORDEM DO DIA da Sessão Ordinária do dia 10 de abril de 2025 a ser 

realizada às 09h30:  

 

 

• Parecer nº 004/2025(CCJRF); 

• Projeto de Decreto nº 002/2025 (Concede Título de Cidadão Canudense ao Senhor 

Carlos Pires Brandão e dá outras providências); 

  Art. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. 

                                                         Gabinete do Presidente, 08 de abril de 2025. 

 

 

______________________________________ 

Gilberto Lira dos Santos 

Presidente 

 

 

http://www.diariooficialba.com/

